材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2020〕4 号

关于成立材料科学与工程学院第六届学位评定分委员会的通知

各系、中心、团队：

为做好我院学位授予和学位点建设工作，根据上理工研[2005]23 号等文

件要求以及学院人员变化情况，经学院党政联席会议讨论决定，成立材料科

学与工程学院第六届学位评定分委员会。名单如下：

主席：李梅

委员：李伟、郑时有、薛裕华、王现英、赵斌、陈爱英、余灯广、杨义

秘书：李强

特此通知。

二〇二〇年三月十二日

主题词： 第六届 学位评定 分委员会

抄送：校相关部门

材料科学与工程学院办公室                                2020 年 3 月 12 日印发